
ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida Josó Sampaio, 0E Centro - Bahia CEP - 46990-000
CNPJ í 3.922.554/0001-98 - Telefax: (0xx75) 33392í50 / 2í28

CONTRÂTO DE FORNECIMENTO N' 053/2O22FOR.FMS.
PREGÃO ELETRONICO NO Oí3/2022

CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM O
FUNDO ÍIIUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO
SOARES E A ETIPRESA A&S COÍTIÉRCIO
DE PRODUTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA,

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES, EStAdO dA BAhiA, iNSCTitO NO CNPJ -
Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas, sob o no. í 0.367.025/000í -81, localizado à Avenida José

sampaio, no 08, 10 Andar, centro, souto soares-Ba, neste ato representado pelo secretário
Municipal de Saúde, o senhor VAGNO SOUSA DE OLIVEIRA, brasileiro, inscrito no CPF - Cadastro

de Pessoas Físicas sob o n" 000.536.475-2í e portador do RG n'38.í93.496 SSP§P, residente e

domiciliado na Rua 07 de Setembro, 92, Centro, nesta Cidade, doravante denominado

ââNTRATANTE, e a empresa, A&S COMÉRCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS
lrospmumes LTDA, inscrita no CNPJ sob no 27 .937 .238/0001-02, com sede na Travessa José

Rocha, '14E, Pau de Lima, Salvador - BA, CEP: 4í .235-090, denominada simplesmente
CONTRATADA, firmam neste ato, o presente contrato, na forma e condições que se seguem:

CúUSULA PRIMEIRA - OBJETO

i.1. Seleçáo da proposta mais vantajosa, para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES,
tNSUMoó, tNSTitUii,tENTAL CtRúRôtCo, SANEANTE§, MEDIoAMENToS PslcorRÓPlco,
COMUNS, SUPLEMENTOS E FORMULAS PARA SUPRIR A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE DE SOUTO SOARES, conforme quantidade e especificaçôes constantes no anexo I

deste edital.
1.2. Constitui objeto deste contrato a aquisição conforme proposta vencedora em anexo;

LOTE 03.

GúUSULA SEGUNDA. REGIÍUIE DE EXECUçÃO

2.1. O Regime de Execuçáo do presente Contrato é de contrataçáo lndireta com Fornecimento

ParceladoJem obediência ao Edital de Pregão N' ABl2022 e seus Anexos, que a este integra à Lei

Federal N" 8.666 de 21t06t1993, Lei Federal no 10.52012002 e Decreto Federal no 10.024119.

cúUSULA TERCEIRA - PRAZO/FORNECIMENTO/RECEBTTIENTO DO OBJETO

3.1. A entrega provisória dos produtos dos Lote 03 deverá ocorrer em até 20 (vinte) dias corridos

após o recelimento da Ordem de Fornecimento, que deverá indicar a descriçáo/quantitativo do

objeto solicitado. Podendo ser prorrogado mediante justificativa'

a;'O COrufnnfnDO fomecerá os produtos mediante a apresentação da'Ordem de Fomecimento",

conforme modelo previamente apresentado pelo CONTRATANTE e acordado pelas partes,

devidamente datada e assinada por funcionário autorizado da Administração;

b; os materiais deverão estar em conformidade com as normas e padrões da ABNT/NBR -
Ásociaçáo Brasileira de Normas Técnicas, do INMETRO - lnstituto Nacional de Metrologia, da



ESTADO DA BAHIA
PREFETTURA MUNICIPAL DE SOUTO SOAR

Avenida José Sampaio,0S Centro - Bahia CEP -
CNPJ 1 3.922.554/000'l -98 - Telefax: (0xx75) 33392'150 / 2

ANVISA - Agência Nacional de Vigilância Sanitária e de outras normas regulamentadoras
aplicáveis ao objeto, em vigor (caso houver).
c) O pedido de prorrogaÉo de prazo para entrega, ou troca de marca dos produtos, somente será

conhecido pelo muniCípio, caso o mesmo seja devidamente fundamentado e solicitado antes de

expirar o prazo de entrega estipulado.
d) Os produtos deverão ser entregues, conforme Cronograma de Fornecimento emitido pelo

Contratante, através do setor de compras.
e) O local de entrega será na cidade de Souto Soares/BA, no local e horário indicado na Ordem

de Fornecimento, ficando expressamente proibida a entrega em local diverso dêste.

fl Correrá por conta do fornecedor, qualquer prejuÍzo causado em decorrência do transporte e do

descarregamento.
g) As deipesas decorrentes da garantia, frete, seguro e demais encargos e tributos compêtem
exclusivamente ao fornecedor.
h) Verificada a não conformidade na entrega dos materiais, o licitante vencedor deverá promover

as correções necessárias no prazo máximo de 02 (dois) dias corridos, providenciando a rêtirada

dos mesmos e o respectivo reenvio, sem ônus de frete para a Administração, que em casÔ de

recusa estará sujeito às penalidades previstas neste Edital.
i) Em caso de urgência .justiÍicada, poderá ser autorizado o fornecimento dos produtos licitados

mediante contato ielefônico pelo responsável identificado pelo CONTRATANTE, junto ao pÍeposto

indicado pela Contratada.
j) A entrega definitiva dos materiais, será efetlvada após a conÍerência dos mesmos pelo

i'iscal de Contrato, desde que em conformidade com as exigências do Edltâ|.

k) O responsável pelo recebimento terá direito de recusar o produto que não estiver em sua

embalagem a identiÍicação do produto. Caso a Ordem de Fornecimento contenha mais de um

produtisolicitado e quàndo da entrega dos produtos constatarem êno por parte do Contratado,

este deverá deixar com o setor de compras os produtos para os quais não houve equívoco e

providenciar a retiÍicação da nota imediatamente, enviando-se a Nota Fiscal Eletrônica retiÍicada
para o e-mail do setor de compÍas.

CLÁUSULA QUARTA - VIGÊNCIA
4.1. Este contrato teÍá validade de 12 (doze) meses, contados da data da sua assinatura, com

eficácia após a publicação do seu extrato no Diário Oficial do Município, podendo ser pÍorrogado

mediante acordo entre as partes e nos termos da Lei 8.666/93.

CLÁUSULA OUINTA - PREÇO, REVISÃO E REAJUSTAMENTO
S.i- O ,ato1. global para o ?ornecimento ora contratado importa em RS E.900,00 (o.ito mil ê

novecentos ieais), resultante das quantidades constantes da Planilha OrçamentáÍia e da

proposta de PreÇo vencedora, objeto do Edital de Pregão No 01312022'

5.2. Os preços sáo fixos e irreajustáveis.
5.3. Fica reisalvada a possibiliâade de revisão do preço ofertado, dentro do princípio da teoria do

equilíbrio econômico-finânceiro do contrato, conforme previsto no art. 65 da Lei N' 8.666/93

CLÁUSULA SEXTA - DO PAGAMENTO E ORIGEM DOS RECURSOS

6.1 - Os pagamentos devidos à contratada serão efetuados através dê ordem bancária ou crédito

em conta córrente, no prazo não superior a 30 (trinta) dias, apóS a apresentação da Nota Fiscal

dêvidamenle âtestada.
6.2 - Em havendo alguma pendência impeditiva do pagamento, o prazo fluirá a partir de sua

regularização por parte da contratada.

;;:á#i;,."""",,*.-*.^ã

II
J

6,lüo



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOA

Avenida José Sampaio, 08 Centro - Behia CEP - 46990
CNPJ 13.922.554/0001 -98 - Têlêfax: (0xx75) 33392í50 , 2

6.3 - As notas fiscais/faturas que apresentarem incorreções serão devolvidas à Contratada e seu
vencimento ocorÍerá após a data de sua apresentaçáo válida.
6.4- A Empresa licitante vencedora do presente certame fica obÍigada a emitir Nota Fiscal

Eletrônica, para pagamento do objeto desta licitaÇão, sendo enviada juntamente com todas as

provas de regularidade para com as Fazendas Federal, Estadual e Municipal, bem como para com

o FGTS e Justiça do Trabalho.

6.5- Constatando-se a situação de irregulâridade da contratada, será providenciada sua

notificação, por escrito, para que, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, regularize sua situação ou, no

mesmo prazo, apresente sua deÍesa. o prazo poderá ser prorÍogado uma vez, por igual período, a

criterio da contratante.
6.6- Persistindo a inegularidade, a contratante deverá adotar as mêdidas necessárias à rescisão

contratual nos autos do processo administrativo correspondente, assegurada à contratada a

ampla deÍesa.
6.7- As despesas decorrentes da execução dos serviços contratâdos, correráO à conta de

recursos constantes de dotações con§ignadas no Orçamento Municipal para o exercício
corrente, a saber.

ORGAO: Og - FUNDO M.JNICIPAL DE SAÚDE
UNTDADE: 02.05.02 - Fundo Municipal de Saúde
AçÃO: 2036 - Manutenção des Ações da Assistência Farmecêulice
AçÃO: 2035 - Manutençáo das Unidades Básicas de Saúde
AÇAO: 2055 - Manutençáo das Áçóes da Atenção Básica
aCÃo: ztsa- nanutenção e Desenvolvimento das Ações do Fundo Munic. de Sa(tde
AçÁO: 2160- Manutenção do Hospital Municipal
eCeO: ZOtl - Manutençáo das Áções da Atenção Hospitalar e Ambuletorialllrédia e Alta
Complexidadê
ELEMENTO DESPESÁ; 3.3.9.0.30.00.0000 - Material de consumo
ELEMENTO DESPESÁ; 4.4.9.0.52.00.0000 ' Equipamentos e Mateial Permanente
FONTE: 2- Saúde- 15%
FONTE: 14 - Transferências de Recursos do SUS

CLÁUSULA SETIMA. DIREITOS E OBRTGAÇÕES DAS PARTES CONTRATANTES
7.í .OA CONTRATADA:
7.1.1- A CONTRATADA deverá fornecer o obieto desta licitação de acordo a necessidade da

CONTRATANTE.
7.1.2 - A CONTRATADA será legal e flnânceiramente reSponsável por todas as obrigações e

compromissos contraídos com terceiros, para a execução deste contrato, bem como, pelos

encargos trabalhistas, previdenciários, Íiscais, securitários, comerciais e outros Íins, a eles náo se

vinculándo a CONTRATANTE a qualquer título' nem mesmo ao de solidariedade'
7.1.3 - A CONTRATADA assume inteira responsabilidade pelos danos ou prejuízos causados à

CoNTRATANTE ou a terceiros, decorrentes de dolo ou culpa, negligência, imperícia ou

imprudência, na execuÇão do objeto deste contrato, diretamente, por seus prepostos e/ou

empregados, não exàuindo ou reduzindo essa responsabilidade, a Íiscalização ou

acompanhamento feito pela CONTRATANTE ou por seus prêpostos'

7.1.4 - - A CONTRATADA assumirá a responsabilidade total pela execuÉo do fornecimento

objeto deste Contrato.
l.i.s - e CONTRATADA obriga-se a manter estoques suficientes para atender as necessidadês

do objeto contido no Edital, que é parte integrante deste Contreto'

;;;"*;;;. *'"",**. -"" ^ "il

ll í



t I ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SO

Avenida José Sampeio, 08 Contro - Behla CEP -
CNPJ 1 3.922.55,U0001 -98 - Telefax: (0xx75) 33392150 /

7.1.6 - Reconhecer os direitos da administraÇão, em caso de rescisáo administrativa prevista no
Artigo 77 da Lei 8.666/93;
7 .1.7 - A CONTRATADA obriga-se a manter, durante toda execução do contrato, em
compatibilidade com as obrigações por eles assumidas todas as condições de habilitação e
qualificaçáo exigida na Licitação.
7.1.8 - A CONTRATADA Íicará obrigada a aceitar, nas mesmas condições contratuais, acréscimos
ou supressões que se fizerem no objeto, de alé 25o/o (vinte e cinco por cento) do valor inicial
atualizado do contrato, na forma prevista na Lei Federal n. 8.666/93.

7 ,2 . DA CONTRATANTE:
7.2.1 - PagaÍ conforme estabelecido na Cláusula Quarta, as obrigações financeiras decorrentes
do presente Contrato, na integralidade dos seus termos;
7.2.2 - A fiscalização do fornecimento será por pessoal designado pela CONTRATANTE.
7.2.3 - Poderâ a Íiscalização oÍdenar a suspensão total ou parcial dos serviços, caso não sejam
atendidas, dentro de 36 (tinta e seis) horas, as reclamações que fizer, sem prejuízo de outras
sanções que possam se aplicar a CONTRATADA.

CLÁUSULA OITAVA - PENALIDADE
8.1 - O descumprimento, parcial ou total, de qualquer das cláusulas contidas no instrumento
contratual sujeitará o Contratado às sançóes previstas nas leis que regem este edital.
8.2. A licitante que, convocada no prazo de validade da sua proposta, deixar de executar ou
apresentar documentação falsa exigida para o certame, ensejar o retaÍdamento da execução do
objeto desta licitação, não mantiver a proposta/lance, falhar ou fraudar na execuçáo do conlrato,
comportar-se de modo inidôneo ou cometer fraude fiscal, Íicará impedida de licitar e contratar com
a Administração, pelo prazo de até 05 (cinco) anos, sem prejuízo das multas previstas neste Edital
e das demais cominações legais.
8.3 - Pela inexecução total ou parcial do contrato a Administração poderá, garantida a prévia

defesa, aplicar ao contratado as seguintes sanções
I - Advertência;
ll - Multa, na forma prevista no instrumento convocatório ou no contrato;
lll - suspensão temporária de participação em licitação e impedimento de contratar com a

Administração, por prazo náo superior a 2 (dois) anos;
lV - Declaração de inidoneidade para licitar ou contratar com a Administração Pública enquanto
perdurarem os motivos determinantes da puniçáo ou até que seja promovida a reabilitação
perante a própria autoridade que aplicou a penalidade, que será concedida sempre que o
contratado ressarcir a Administração pelos prejuízos resultantes e após deconido o prazo da
sançáo aplicada com base no inciso anterior.
8.4 - lnexecução contratual, inclusive por atraso injustificado na execução do contrato, sujeitará o
contratado à multa de mora, que será graduada de acordo com a gravidade da inÍraÉo,
obedecidos os seguintes limites máximos:
| - 1O% (dez por cento) sobre o valor do contrato, em caso de recusa do adjudicatário em assinar
o contrato, dentro de 10 (dez) dias corridos, contados da data dê sua convocação;
ll - 0,3% (três décimos por cento) ao dia, até o trigesimo dia de atraso, sobre o valor da parte do
fornecimento náo realizado;
lll - O,7o/o (sete décimos por cento) sobre o valor da parte do fomecimento não Íealizado, por cada
dia subsequente ao trigésimo.
8.5 - A Administração se reserva ao direito de descontar do pagamento devido à contratada o

valor de qualquer multa porventura imposta em virtude do descumprimento das condições
estipuladas no contrato.

:;; ";-;;;. *."""",.".,^-" ^il
g.*rc



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOAR

Avenida José Sâmpaio, 08 Cêntro - Bâhie CEP -
CNPJ í 3.9 22.554/000í .98 - Telefax: (0xx75) 33392í 50 /

^;; ;;.. * """-,*.,^,." ^ã

il

8.6 - As multas previstas neste item náo têm caráter compensatório e o seu pagamento não
eximirá o Contratado da responsabilidade por perdas e danos decorrentes das inftações
cometidas.
8.7 - Em qualquer hipótese de aplicação de sanções, serâo assegurados à licitante vencedora o
contraditório e a ampla defesa.

CLÁUSULA NONA. DA INEXECUÇÃO E DA RESCISÃO
9.1 - A CONTRATANTE poderá rescindir, unilateralmente, este Contrato, independente de
interpelaÇão judicial ou extrajudicial, sempre que ocorrer por parte da CONTRATADA:
9.1.1 - O náo cumprimento, ou cumprimento irregular, de cláusulas contratuais, especificações ou
prazos;
9.1.2 - A lentidáo do seu cumprimento, levando a CONTRATANTE a comprovar a impossibilidade
da entrega dos produtos adquiridos, nos prazos e condições estipulados;
9. í .3 - O atraso iniustificado no início da entrega;
9.1.4 - A paralisação da entrega dos produtos, sem justa causa e prévia comunicação à

CONTRATANTE:
9.1.5 - A subcontratação total ou parcial do objeto deste contrato, a associação da CONTRATADA
com outrem, a cessão ou transferência, total ou parcial, bem como a fusão, cisão ou incorporação
sem a prévia autorizaçáo por escrito da CONTRATANTE;
9.1.6 - O desatendimento pela CONTRATADA das determinações regulares da FiscalizaÇão da
CONTRATANTE, bem como dos seus superiores;
9.1.7 - O cometimento reiterado de faltas na execução dos serviços, anotadas na forma do
parégraío primeiro do artigo 67 da Lei número 8666/93 de 21106193;
9.1.8 - A decretação de falência, insolvência ou concordata da CONTRATADA;
9.1.8.1 - No caso de concordata é facultado à CONTRATANTE manter o contrato, com a
CONTRATADA, assumindo ou não o controle das atividades que julgar necessárias, a seu
exclusivo juízo, de forma a permitir a conclusão da entrega dos produtos sem prejuízo à
Administração;
9.1 .9 - A dissolução da CONTRATADA;
9.'1.10 - A alteração social ou a modificação da finalidade ou da estrutura da CONTRATADA, que
prejudique a execução do contrato;
9.1.í 1 - Ocorrendo a rescisão nos termos do item acima citado, acarretará para a CONTRATADA,
as consequências contidas no artigo 80 da Lei N" 8666/93 de 21106/93, sem prejuízo de outras
sanções previstas na citada Lei.
9.2 - A rescisão contratual poderá também ocorrer das seguintes formas:
9.2.1 - Determinada por ato unilateÍal e escrito da CONTRATANTE, nos casos acima enumerados
nos itens de 9.1.1 a 9.1.10, ou outros contidos na Lei No. 8666/93 de 2í106/93;
9.2.2 - Amigável, por acordo entre as partes CONTRATANTES, desde que haja conveniência para
a CONTRATANTE;
9.2.2.1 - A rescisão amigável ou administrativa deverá ser pÍecêdida de autorização escrita e
fundamentada da autoridade competente da CONTRATANTE;
9.2.2.2 - Quando a rescisão ocorrer, sem culpa da CONTRATADA, será ressarcido a este os
prejuízos regularmente comprovados que houver sofrido, tendo direito a:

a) Devolução da garantia "se houver;
b) Pagamentos devidos pela execução do contrato até a data da rescisão;
9.2.3 - Judicial, nos termos da legislação em vigor.

CLÁUSULA DECIMA. CONDIçÕES GERAIS



^
i ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOAR
Avenida José Sampaio, 08 centro - Bahie cEP -
CNPJ 13.922.554/0001 .98 - Telefax: (0xx75) 33392í50 /

í 0.1 - Serão de propriedade exclusiva da CONTRATANTE, os relatórios, planos estatÍsticos e
quaisquer outros documentos elaborados pela CONTRATADA, referente ao objeto executado por
ela:
10.2 - A CONTRATANTE reserva-se o direito de suspender temporariamente a êxecução deste
Contrato, quando necessário por conveniência dos serviços ou da AdministraÉo, respeitados os
limites legais e os direitos assegurados à CONTRATADA;
10.3 - lntegram o presente Contrato, independentemente de transcrição, o Edital e seus Anexos e
a Proposta de Preços da CONTRATADA;
10.4 - Não Será permitidos a CONTRATADA, Subempreitar de forma parcial ou, ainda, sub-rogar
este Contrato:
10.5 - Este contrato é regido pela Lei no. 8.666/93, a fim de dirimir alguma dúvida em casos
omissos.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA - DA FISCALIZAçÃO DO CONTRATO:
11.1 Este contrato será Íiscalizado pelo servidor Rodrigo Vieira Andrade, inscrito no CPF de n.o

035.303.545-97, portador da Matricula de n.o 571, para exercer as aÍibuiçôes de Gestor de
Contratos Administrativos do Poder Executivo Municipal, conforme Decreto Municipel de n.o 172,

de 26 de agosto de 202'1, publicado em 26 de agosto de 2021 no Diário OÍicial do MunicÍpio
11.2. A presença da fiscalizaçáo não atenua, nem elide as responsabilidades da CONTRATADA.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - OA PUBLICAçÃO
12.1. O presente Contrato será publicado sob forma de extrato em Diário Oficial do Município, no
prazo de 10 (dez) dias a partir da data de sua assinatura.

CLAUSULA DÉCIMA TERCEIRA. FORO
13.1 - As partes signatárias deste Contrato elegem o Foro da Comarca de Souto Soares, do

Estado da Bahia, com renúncia expressa a qualquer outro, por mais privilegiado que seja. E por

estarem justas e contraladas, assinam o presente Contrato, em 02 (duas) vias de igual teor e
único eÍeito, na presença das testemunhas abaixo

Souto Soares Ba, 06 de Julho de 2022

VAGN D OLIVEIRA
Gestor undo nicipal de Saúde
Contratante

Testemunhas

a É s corí€Rcro oÊ pnoot Íos E r

ooE

A&S COMÉRCIO DE PRO. E MAT. HOS. LTOA
CNPJ: 27.937.238/0001-02
Contratada

,."^"il

2

t-<aRGNo/Jz63l i27-zz
@1:



terça-feira, 12 de julho de 2022 | Âlo VII - Edição n' 00E92 | Cademo I

I

ESTADO DA BAHIA

FUI{OO MUÍIICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES

Av. Joaé Sâmpaio, n? 08, 1. .ndâ., Cel}tto, Souto Soáí.3 _ B.hia, CtP 45.99O{m

CxP, 10.367.O25lÍm1-81 - Íê1.{âx: (075} 333}2Ú0 / 2128

EXTRAÍO DE CONTRATO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES

CNPJ/ÍrlF: í 0.367.0251000í {í

Contrato N" 053/2O22FOR-F[S - Pregâo Eletrônico n" 013/2022

Contrâtante: Fundo Municipal de SaÚde de Souto Soares- Bahia.

ãúiliãlÀãúisiClo óe úÀrEntns nosptralanEs, lNSUMos, INSTRUMENTAL clRúRGlco,
sÃiiálrres. MÊDrcAMENTos PStcorRóPlco, coMUNS, SUPLEMENToS E FoRMULAS PARA

§uÉntn e oemNoa Do FUNDo MUNIcIPAL DE sÁuDE DE souro soARES.
õONITAAAO: A&S CO ÉRCIO DE PRODUÍOS E iIATERIAIS HOSPITALARES LTDA' iNSCítA NO

CNPJ sob no 27.937.23,n001.o2, com sede na Travessa José Rocha. 14E' Pau de Lima, Salvador-
BA, CEP:4'1.23S90.
Vãlor global: RS 8.900,00 (oito mil e novecentos reais), reÍerente ao lote 03-

EmbaÀamedo Legal: Lei n.o 8.666/93 e suas posteÍiores alteraçóe§'

UNIDADE: 02.05.02 - Fundo Írlunicipal de Saúde
ACÃO: 2036 - Í{enutonçáo das Açôos da Assistência Farmâcêutica
aÓÂO: 2035 - tlanutenÉo das unidadss Básicas de Saúde

AçÃo: 2055 - anúênção dõ Açô63 da Atenção Básica
ÀçÃO, zfsa - u"nrtenÉo e oesenvolvlmento das Açóes do Fundo ilunic' do saÚde

AçÃO: 2í60 - líanutenÉo do Ho§Pital ÍÚunicipal
lÕló, ioú - m"nrt"nção das Açiles da Atençáo Hospitalar e Ambulatorial/Ilédia e Alta

Complexidado
ELEúENTo DESPESA: 3.3.9.0.30.00.0000 - Ít aterial de consumo
ELEiTENTO DESPESA: 4.4.9'0.52.00.0000 - Equipamêntos s ilateÍial Permanênte

FONTE:2-Sâúdê-í5%
FONTE: í4 - ÍrâNfeénciãs de Rêcursos do SUS
Prazo de Vigôncia: 0ô/07 12022 a 06107/2023.

Estê doürmento foiessinado digitalmêntê por SÊRASA Exp€nan
A7OED582AFDD6274BE6 1 OCA9O6FBDB42

Diório oricior do MuntcÍpb E[§

Prefeitura de Souto Soares
Contrato

tiÀ

Rua Eutacio Vieira Viana I O I Centro I Souto Soaíes-Ba


